Продажа
офиса/апартамента на
Пресне

Цена: 7 252 000 (семь миллионов двести пятьдесят две тысячи рублей 00 копеек)

Описание:

Продажа помeщения под офис или апартамент в 5-ти минутах от м.
Краснопресненская. Новая отделка, собственный су, вид из окон на высотку
на Кудринской площади. Дизайнерская входная группа. Паркинг возле
здания, зарядная станция для электромобилей возле входа.